
     UCHWAŁA NR III/8/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz. 609, 721 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ) oraz art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2024r. poz. 167 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 553.532,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 553.532,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 133.623,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  46.168.103,15zł, w tym: 

       a)  bieżące – 27.875.938,15zł 

       b)  majątkowe – 18.292.165,00zł 

   2) plan wydatków wynosi  51.367.837,15zł, w tym: 

       a) bieżące – 26.850.183,15zł 

       b) majątkowe – 24.517.654,00zł. 

§ 2. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.     

                                                                                                                              

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Sylwia Duzik 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/8/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 95 520,00 0,00 59 780,00 155 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 59 780,00 59 780,00 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 59 780,00 59 780,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 59 780,00 59 780,00 

 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 48 421,00 48 421,00 

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 359,00 11 359,00 

 
bieżące razem: 24 636 071,90 0,00 59 780,00 24 695 851,90 



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 59 780,00 59 780,00 

 

 majątkowe 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 9 355 402,00 0,00 190 000,00 9 545 402,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 355 402,00 0,00 190 000,00 2 545 402,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 355 402,00 0,00 190 000,00 2 545 402,00 

 
750     Administracja publiczna 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 246 039,00 246 039,00 

 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 57 713,00 57 713,00 

 
majątkowe razem: 17 798 413,00 0,00 493 752,00 18 292 165,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 



 

 bieżące razem: 3 137 086,25 0,00 0,00 3 137 086,25 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 45 614 571,15 0,00 553 532,00 46 168 103,15 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 363 532,00 363 532,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/8/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 091 902,00 21 500,00 21 500,00 5 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 070 402,00 13 070 402,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 301 902,00 31 500,00 31 500,00 10 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 270 402,00 13 270 402,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 4 075 402,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 402,00 4 070 402,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 280 402,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 402,00 4 270 402,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 355 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 402,00 2 355 402,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 545 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 402,00 2 545 402,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 9 005 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 010 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 



    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 9 561 794,00 366 794,00 366 794,00 2 442,00 364 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 623,00 23 623,00 23 623,00 0,00 23 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 585 417,00 390 417,00 390 417,00 2 442,00 387 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 543 000,00 348 000,00 348 000,00 2 442,00 345 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 623,00 23 623,00 23 623,00 0,00 23 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 566 623,00 371 623,00 371 623,00 2 442,00 369 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 623,00 23 623,00 23 623,00 0,00 23 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 623,00 103 623,00 103 623,00 0,00 103 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 856 176,00 3 856 176,00 3 464 976,00 2 742 200,00 722 776,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363 532,00 59 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 780,00 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 219 708,00 3 915 956,00 3 464 976,00 2 742 200,00 722 776,00 0,00 391 200,00 59 780,00 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 297 585,00 297 585,00 137 585,00 20 000,00 117 585,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363 532,00 59 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 780,00 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 117,00 357 365,00 137 585,00 20 000,00 117 585,00 0,00 160 000,00 59 780,00 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 830,00 45 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 830,00 45 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 751,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 751,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 591,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 039,00 246 039,00 246 039,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 039,00 246 039,00 246 039,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 713,00 57 713,00 57 713,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 713,00 57 713,00 57 713,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 612 525,00 612 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 623,00 -133 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-133 

623,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 902,00 478 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 902,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 623,00 -133 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-133 

623,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 902,00 78 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8030 przed zmianą 212 525,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

zmniejszenie -133 623,00 -133 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-133 

623,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 902,00 78 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 894 209,00 1 858 209,00 1 858 209,00 40 170,00 1 818 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919 209,00 1 883 209,00 1 883 209,00 40 170,00 1 843 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 738 800,00 1 098 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 803 800,00 1 098 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 340 000,00 700 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405 000,00 700 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 634 218,90 23 685 316,90 20 567 393,90 14 386 124,00 6 181 269,90 962 000,00 1 543 398,00 0,00 212 525,00 400 000,00 23 948 902,00 23 948 902,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 623,00 -133 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-133 

623,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687 155,00 118 403,00 58 623,00 5 000,00 53 623,00 0,00 0,00 59 780,00 0,00 0,00 568 752,00 568 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 187 750,90 23 670 096,90 20 626 016,90 14 391 124,00 6 234 892,90 962 000,00 1 543 398,00 59 780,00 78 902,00 400 000,00 24 517 654,00 24 517 654,00 303 752,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 137 086,25 3 137 086,25 1 341 057,54 259 336,60 1 081 720,94 0,00 1 796 028,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 137 086,25 3 137 086,25 1 341 057,54 259 336,60 1 081 720,94 0,00 1 796 028,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Sylwia Duzik 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/8/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2024r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 070 402,00 200 000,00 13 270 402,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 070 402,00 200 000,00 4 270 402,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 000,00 10 000,00 1 725 000,00 
 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości 

Rogienice Wielkie 
30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
1 685 000,00 0,00 1 685 000,00 

 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 355 402,00 190 000,00 2 545 402,00 

 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości 

Rogienice Wielkie 
415 402,00 190 000,00 605 402,00 

 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o 

długości ok. 8km 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o 

długości ok. 8km 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

 

600     Transport i łączność 9 195 000,00 0,00 9 195 000,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 195 000,00 0,00 9 195 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 000,00 0,00 3 143 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Krukówka 17 478,33 0,00 17 478,33 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 16 410,96 0,00 16 410,96 
 

      Budowa chodnika we wsi Włodki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o 

długości około 2537m.  
306 000,00 0,00 306 000,00 

 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka 13 479,00 0,00 13 479,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800m. 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o 

długości około 793 m 
1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śmiarowo 20 631,71 0,00 20 631,71 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 0,00 352 000,00 
 

      Zakup ciągnika rolniczego o mocy do 110 KM 344 000,00 0,00 344 000,00 
 

      Zakup działki przylegajacej do drogi nr 29  Budy Żelazne 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o 

długości około 2537m.  
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

 

750     Administracja publiczna 0,00 303 752,00 303 752,00 
 

  75095   Pozostała działalność 0,00 303 752,00 303 752,00 
 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 246 039,00 246 039,00 

 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 246 039,00 246 039,00 
 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 57 713,00 57 713,00 

 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 57 713,00 57 713,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ogrodowej 

na terenie działki geod. 638/2 
36 000,00 0,00 36 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 640 000,00 65 000,00 705 000,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 000,00 65 000,00 705 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 65 000,00 705 000,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 600 000,00 65 000,00 665 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 

Wielkich 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 



926     Kultura fizyczna 992 500,00 0,00 992 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 920 000,00 0,00 920 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 
 

      
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 
920 000,00 0,00 920 000,00 

 

  92695   Pozostała działalność 72 500,00 0,00 72 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 0,00 72 500,00 
 

      Budowa altanki w miejscowości Józefowo 21 500,00 0,00 21 500,00 
 

      Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Włodki 51 000,00 0,00 51 000,00 
 

   
Razem 23 933 902,00 568 752,00 24 502 654,00 

 
  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                   Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/8/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2024r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75095 o kwotę 363.532,00zł z tytułu przyznanego dofinansowania na realizację 

projektu „ Cyberbezpieczna gmina Mały Płock”, 

-  Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01043-6370 o kwotę 190.000,00zł na realizację projektu „Budowa sieci 

wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice Wielkie”, zmiana dotyczy dodatkowych prac objętych 

dofinansowaniem. 

   

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 01043-6050,6370 o kwotę 200.000,00zł w związku ze zwiększeniem zakresu prac 

przy realizowanej inwestycji „ Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice Wielkie”. 

Ponadto zwiększa się plan w rozdziale 01043-4300 o kwotę 5.000,00zł na zakup usług pozostałych przy budowie wodociągów, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 01044-4170 w wysokości 5.000,00zł na wykonanie operatu wodnoprawnego oczyszczalni, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016-4300 o kwotę 23.623,00zł na utrzymanie dróg gminnych, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75095 o kwotę 363.532,00zł na realizację projektu „ Cyberbezpieczna gmina Mały Płock”, 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 75704 – 8030 o kwotę 133.623,00zł z tytułu spłaty poręczenia udzielonego ochotniczej Straży 

Pożarnej w Małym Płocku, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90005-4300 o kwotę 25.000,00zł na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

aplikacyjnej na potrzeby projektu w ramach działania „Energia Odnawialna”. Projekt obejmuje wykonanie Instalacji w 

Hydroforni Korzeniste, hydroforni Rogienice Wielkie oraz Urząd Gminy, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92109-6050 o kwotę 65.000,00zł na realizację inwestycji „ Budowa świetlicy wiejskiej w 

Józefowie”. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Zwiększa się plan inwestycji „ Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice Wielkie” 

o kwotę 200.000,00zł, 

- Wprowadza się plan inwestycji „ Cyberbezpieczna gmina Mały Płock” w wysokości 303.752,00zł. Projekt grantowy 

realizowany w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 objęty 100% dofinansowaniem. ( 81% UE, 19% 

BP). 

- Zwiększa się plan inwestycji „ Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie” w wysokości 65.000,00zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Sylwia Duzik 


